
Pagaidu noteikumu par obligātorisko
ugunsapdrošināšanu grozījums.

Ministru kabineta sēde 1929. g. 9. augustā.

Saeimas prezidijs,
saskaņā ar Latvijas Republikas Satversmes
20. un Saeimas kārtības ruļļa 39. pantu,
sasauc Saeimas ārkārtējās sesijas sēdi
piektdien, 1929. g. 16. augustā, pulksten 5
pēc pusdienas, ar šādu dienas kārtību

1. Prezidija ziņojumi.
2. Sterdzams pieprasījums ministru

prezidentam par līdzekļu atvēlēšanu
no ministru kabineta pieminekļa at-
jaunošanai bij. landesvēra karavīriem.

3. Steidzams pieprasījums ministru
prezidentam par kara ministra izda-
rīto reorganizāciju kara resorā.

4. Steidzams pieprasījums ministru pre-
zidentam par valdības nodomiem
Satversmes 81. panta kārtībā grozīt
svarīgus sociālus un politiskus
likumus.

5. Steidzams pieprasījums ministru
prezidentam par kaitīgu valsts saim-
niecisko politiku.

Rīgā, 1929. g. 10. augustā.

A. Kviesis,
Saeimas priekšsēdētāja biedrs.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

Rīgā, 1929. g. 10. augustā.
Finanču ministris

A. Petrevics.

Pagaidu noteikumu
par

obligātorisko ugunsapdrošināšanu
grozījums.

Pagaidu noteikumu par obligātorisko
ugunsapdrošināšanu, publicētu 1922. g.
„Valdības Vēstneša" 59.—61. numuros,
3. pantu izteikt:

,.Obligātorisko apdrošināšanu pārzina
un izdara apriņķu valdes ar viņām pa-
dotām pagastu valdēm vai viņu savie-
nības. Apriņķi, kuri pievienojušies, vai
pievienojās apriņķu pašvaldību savie-
nībām, vai kuros pastāv vai turpmāk
nodibinātos pagasta pašvaldību savienības,
vai centrālās savstarpējās ugunsapdroši-
nāšanas biedrības, par kuru biedriem
vienīgi ir apriņķu, pagastu pašvaldības
lin arī savstarpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības, obligātoriskās apdrošināšanas iz-
darīšanu var nodot ar iekšlietu un finanču
ministrijas piekrišanu arī minētām savie-
nībām un biedrībām.

Šādos gadījumos, kur pagaidu notei-
kumos minētas apriņķu valdes, pēdējo
pienākumi un tiesības pāriet uz augstāk
minētām savienībām vai centrālām sav-
starpējām ugunsapdrošināšanas biedrībām
augšminētā biedru sastāvā."

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Apdrošināšanas nodaļas vadītājs
V. Perlbachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums JV° 202.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus šādu
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas lietās:

1929. g. 12. septembrī, pīkst. 15 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā JSfs 31, dz. 2.

2143) Valmieras apriņķa Rūjienas pilsētas
Rūjienas-Ternejas muižas saimn.
N» 365F un Rūjienas mācītāja
muižas saimn. N° 41 F;

2144) Valmieras apriņķa Rozēnu pagasta
Dripatas muižas saimn. N° 1F,
Mīlītes muižas saimn. N°N° 36F,
37F, 38F un 39F, Vīķu muižas
saimn. N° J8F un 19F, Limšēnu,
Stakenbergu un Ungurpils muižās,
Ungurpils muižas saimn. N° 294F
(ud. dzirn.) pārvērtējums, Rozēnu
muižā, Rozēnu muižas saimn. N° 13F
(ķieģeļu cepļa) pārvērtējums;

2145) Valmieras apriņķa Staiceles bieži
apdzīvotās vietas apb. gab.;

2146) Rīgas Jūrmalas pilsētas apb. gab.,
kas novērtēti š. g. 20., 22. un 23. jū-
lijā: Dubultos JMoNē 1379F, 1379Fa,
1380F, 1382F, 1383F, 1389F, 3311F
un 331 lFa, Bulduros N9N2 1033F,
1165F, 3215Fa, 3215Fb, 3228Fa,
3228Fb, 3237F, Edinburgā
JN2JV2 788Fa, b, c, d, 812F, 813F,
Mellužos N2N2 1459F, 1471F,
1606F,+ 1607Fb, 1607Fa, 1615F,
1616F, 1617F, 1618F, 1627Fb,
1648Fc, 1648Fe, 1676F daļa, 1676F
daļa, 1693Fb, 1711F, 1916F, 2082F,
21I2F, 2222F, 2263F, 2392F, 2468F,
2558F, 2559F, 2574F, Majoros
Nq 249 F:

2147) Cēsu apriņķa Launkalnes pagasta
Lielraunas muižas rentes mājas;

2148) Kuldīgas apriņķa Rendas pagasta
Lielrendas muižas saimn. N° 57F;

2149) Ilūkstes apriņķa Aknistes pagasta
Aknistes muižas apbv. gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā no š. g. 13.—18. VI;

2150) Daugavpils apriņķa Indras bieži
apdzīvotās vietās apb. gab. N» 94F
pārvērtējums;

2151) Daugavpils apriņķa Krāslavas pa-
gasta Krāslavas muižas saimn.
N° .275 pārvērtējums;

2152) Liepājas apriņķa Medzes pagasta
Mātru muižas saimn. N2N2 41F un
42F;

2153) Jelgavas apriņķa Bērzmuižas pa-
gasta Udzes muižas saimn. JN2JN2 4F.

6F, 16F un 17F;
2154) Kuldīgas apriņķa Saldus pils. apb.

gab. N° 101F;
2155) Jelgavas apriņķa Svētes pagasta

Vircavas mežniecības bij. Kazu mež-
sargu mājas Ne 58F;

2156) Ventspils apriņķa Piltenes pagasta
Landzes mācītāja muižas saimn.
Ne 142F, Fa, Fb;

2157) Bauskas apriņķa Svitenes pagasta
Virsītes muižas saimn. N2 58F pār-
vērtējums;

2158) Daugavpils apriņķa Krāslavas pa-
gasta Kombuļu muižas saimn.Ne 35F
pārvērtējums;

2159) Ludzas apriņķa Nautrēnu pagasta
Zaļmuižas servitūta mežs Linze-
nieku sādžas viensētu.:

2160) Ludzas apriņķa Mērdzenes pagasta
Michalovas-Morozovas un Stiglovas
valsts meža novad. piegr. Ne 69F
mežs Skaistu sādžas viens. Ne 1 un
piegr. N2 184F mežs Mazo-Batu
sādžas viensētn.;

2161) Daugavpils apriņķa Dagdas pagasta
Zaboru muižas piegriezuma Ne 11 F
mežs Lutavcu sādžas viensētām;

2162) Jaunlatgales apriņķa Baltinavas
pagasta " Šķilbanu muižas saimn.
Ne I2Fa;

2163) ļaunlatgales apriņķa Viļakas paga-
sta Viļakas muižas piegr. Ne 1018F,
Fa, Fb, Fc mežs Žigurevas viensētā
piegr NN 1130F, 1131F, 1132F,
I133F, 1134F, 1135F, 1136F un
servitūtu mežs Solās sādžas viens.;

2164) ļaunlatgales apriņķa Krāslavas pa-

gasta Kombuļu muižas piegr. Ne 14F
mežs Andžanu sādžas viensētām;

2165) Valmieras apriņķa Ozolu pagasta
Ozolu muižas saimn. N2N2 7F, Fa,
8F, Fa, 20F, 21F, 22F, 24F, 25F,
34F, Fa, 37F, 40F, Fa, 42F, 48F,
49F un 61F pārvērt.;

2166) Valkas apriņķa Cirgaļu pagasta
Aumeisteru muižas saimn. NeNeSSFa
Fb, 135F pārvērtējums;

2167) Tukuma apriņķa Matkules pagasta
Matkules muižas saimn. N° 23Fa
pārvērtējums;

2168) Ludzas apriņķa Kārsavas pagasta
Malnavas muižas piegr. N2N2 134F,
135F, 136F mežs Novoseļku sādžas
viensētām pārvērtējums;

2169) Valmieras apriņķa Kauguru pagasta
Kauguru muižas saimn. N2 99F
pārvērtējums;

2170) Valmieras apriņķa Vaidavas paga-
sta Podzemu muižas saimn. N2 1F,
Fa pārvērtējums;

2171) Valkas apriņķa Smiltenes pagasta
Smiltenes muižas saimn. N2N2 83F,
81F un 86F pārvērtējums;

2172) Daugavpils apriņķa Krāslavas pa-
gasta Kombuļu muižas saimn. Ne 2F
pārvērtējums;

2173) Valmieras apriņķa Ainažu pagasta
Ainažu muižas saimn. Ne 22F pār-
vērtējums;

2174) Valkas,apriņķa Kārķu pagasta Jaun-
kārķu muižas saimn. Ne 55F pār-
vērtējums;

2175) Talsu apriņķa Ārlavas pagasta īves
muižas saimn. Ne 9F pārvērtējums;

2176) Rīgas apriņķa Madlienas pagasta
Zādzenes muižas saimn. N° 45F
pārvērtējums;

2177) Madonas apriņķa Vecgulbenes pa-
gasta Vecgulbenes muižas saimn.
N° 141F pārvērtējums;

1929. g. 19. septembri, pīkst. 15 dienā,
turpat.

2178) Daugavpils apriņķa Dagdas bieži
apdzīvotās vietas apb. gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā no š. g. 8.—18. jūlijam;

2179) Liepājas apriņķa Bārtas pagasta
Grobiņas mežn. Ķiburu-Burgeļu un
Ķiburu-Klibo mežsargu mājas, Bār-
tas mežkunga muižas saimn. Ne 1 F,
6F un Dižkrūtes muižā;

2180) Ilūkstes apriņķa Asares pagasta
Asares muižā;

2181) Madonas apriņķa Vestienas pagasta
Vestienas muižā, Tolkas muižas
saimn. N2N2 13F, 22F, Fa, 30F,
72F, 73F, Devenas muižas saimn.
N2N2 6F, Fa, 15F, 24F un 30F;

2182) Daugavpils apriņķa Preiļu pagasta
Gaļmuižas Cisu sādžas piegr. Ne 12F
viensētām atstātais mežs;

2183) Rēzeknes apriņķa Kaunatas paga-
sta Baltās Dukst 'igalas muižas piegr.
Ne 15F un 17F mežs Tiližu sādžas
viensētām;

2184) Ludzas apriņķa Pasienas pagasta
Pasienas muižas piegr. N2 36F un
uz servitūta zemēm atstātais mežs
Šnitniku sādžas viensētām:

2185) Ludzas apriņķa Istras pagasta uz
Sibelinas muižas piegr. Ne 60F un
62F un servitūtu gabaliem N2N9 13,
14 un 15 atstātais mežs Meļņiku
sādžas viensētām;

2186) Rēzeknes apriņķa Reznas pagasta
uz Zaļesjes muižas piegr. Ne 5F, Fa
un servitūtu gabaliem N2N91, 2 un 3
atstātais mežs Bižu sādžas viensē-
tām;

2187) Rēzeknes apriņķa Reznas pagasta
uz Ņiperovas muižas Jaunās sādžas
piegr. Ne 4F, Fa atstātais mežs
viens. Ne 1;

2188) Ludzas apriņķa Pildas pagasta Pil-
das muižas Pustjaku sādžas uz
piegriezuma .Nē 43F atstātais mežs;

2189) Rēzeknes apriņķa Reznas pagasta
no Žogotu muižas Bratovas sādžas
viensētai Ne 7 atstātais mežs pār-
vērtējums;

2190) Valmieras apriņķa Pociema pagasta
Kipēnu muižas saimn. Ne 40F, Fa;

2191) Valmieras apriņķa Rencēnu bieži
apdzīvotās vietas apb. gab. Ne 162F,
161F;

2192) Valkas apriņķa Palsmanes pagasta
Palsmanes muižas saimn. Ne 90F.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. E. Rube.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1929. g. jūlija mēnesī.
(Lik. k'r. 1920. g. 175 un 1922. g. 22).

1. Ludzas apr., Istras pag. Gajeva"
ciemā Jegorijam Jakušenko
par liellopu ļaunā karsonī kri- Ls
tušo govi 85,40

2. Rīgas apr., Skrīveru pag. Pū-
polu jaunsaimniecībā Otto
Šitcau par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . 75,—

3. Talsu apr., Strazdes pag.
Strautos Kārlim Alksnim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi .... .. 74,50

4. Talsu apr., Laidzes pag. Mizās
Jurim Osim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 58,50

5. Cēsu apr., Druvienas pag. Kan-
ciņos Jānim Kalniņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 62,50

6. Madonas apr., Lubejas pag.
Aizsilniekos Jānim Ozolam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto eiovi ....... 63,—

7. Jaunlatgales apr., Rugāju pag.
Pliksnas ciemā Ievai Rags par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 44,—

8. Cēsu apr., Katrīnas pag. Riek-
stiņu jaunsaimniecībā Pēterim
Melbārdim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 59,76

9. Bauskas apr., Zālītes pag.
Kaijās Kārlim Bari'sam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . 91,50

10. Tukuma apr., Sēmes pag. Vec-
moku virsmežnieka jaunsaim-
niecībā Teodoram Ermanim
par liellopu ļaunā karsonī no-
galināto govi 100,50

11. Cēsu apr., Gatartas pag. Lejas-
Dūķos Jānim Podniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto sugas govi 169,50

12. Ludzas apr., Nautrēnu pag.
Bilinsku sādžā Pēterim Bilin-
skim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto govi . . . . 81,20

13. Valkas apr., Ērģemes pag.
Kārklos Reinim Kušķis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 55,50

14. Cēsu apr., Cēsu pilsētas Kalna-
muižas saimniecībā Heinri-
cham-Mārtiņam Gavelim par
liellopu [aunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . 73,—

15. Daugavpils apr., Krustpils pag.
Purniņos Pēterim Porietim par
trakuma sērgā kritušo zirgu 375,—

16. Madonas apr., Odzienas pag.
Benckalnos Jānim Ambainim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi .. '... ' 90,—

17. Liepājas apr., Medzes pag. Sa-
raiku-Jaunzemjos Ernestam
Bērmakam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto* govi 62,50

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

g3d
gadu

' ' li- <sanemot eksPed-) P^:
3"min , 6- gadu . . . . Ls 18,-
? ., . . „ 2,- V2 gadu . . . „ io_
Piasūtot pa 3 men. . . . „ 5 —

pastu un pie 1 ,. - . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem ...» —,12 numuru. . . „ —,io

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentupazaudēšanu no katras
personas „ —,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 1. {Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas valdības jA* ~
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^^^^
R.e d a k c i j a :

^T^^S^^^^Rīgā, pilī N2 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^^Runas stundas no 11—12 ^^^p^u



18. Valkas apr., Mārkalnes pag. Ls
Mellīšu ciemā Ernestam Čun-
dem par liellopu ļaunā karsonī
kritušo govi 102,50

19. Rīgas apr., Vildogas pag. Rām-
niekos Jānim Kauliņam par
trakuma sērgas dēļ nogalināto
bulli un gotiņu 187,50

20. Tukuma apr., Smārdes pag.
Pīlādžu jaunsaimniecībā Pau-
lam Jākobjānim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi . . 76,—

Kopā . 1987,36
Veterinārvaldes priekšnieka v. ļ.

veterinārārsts K. Atrens.
Darbvedis Graudiņš.

Pasta ziņas.
Š. g. jūlija mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības sekosi vienkārši
sūtījumi :

2 vēstules bez adresēm,
9 atklātnes bez adresēm,
1 bandrole bez adreses.

Pastmeistars F. Anže.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 3. augusta lēmumu,
meklē uz sod. lik. 51. un 578. p. 3. un 1. d.
pamata apsūdzēto Pēteri Pāvila d. Sloku,
27 g. vecu, dzimušu 1902. g. 6. februārī, maza
auguma, šatens, mazām Ūsiņam, pastāvīgi nēsā
pensnē. Sloka piederīgs pie Valkas apriņķa
Jērcēnu pagasta, pastāvīgā dzīves vieta pēdējā
laikā bija Ludzā, kur tas ieņēma apriņķa policijas
pārvaldes sekretāra amatu. '

Atrašanas gadījumā no' Pētera Pāvila dēla
Slokas pieprasāma drošības nauda Ls 200,—
apmērā, līdz kādas iemaksai ievietot apcietinā-
jumā, ieskaitot Ludzas iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, par ko paziņot minētam izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 6. augustā.

Priekšsēdētāja vietā D a u k š s.
Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1929. g. 3. augusta lēmumu,
meklē uz sodu lik. 552. p. 2. d. pamata apsūdzēto
Jāni Izidora d. Aukšmukstu, 30 g. vecu,
piederīgo pie Rēzeknes apr. Silajāņu pag., vidēja
auguma, brūnām acīm, melniem matiem, bārdu
un ūsas skuj, sejas krāsa bāla, kura pastāvīgā
dzīves vieta pēdējā laikā bija Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. Reinieku ciemā.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Jāņa Aukšmuksta un viņa mantas atra-
šanās vieta, jāpaziņo Maltas iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 6. augustā.

Priekšsēdētāja vietā D a u k š s.
Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 9. augustā.

1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par bārbeļu, pabērzu

un krūkļu (kazenāju) iznīcināšanu un
2) pārgrozījumu un papildinājumu pro-

jektu likumā par sēklas fondu.

2. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) noteikumus par ziņu birojiem,
2) pārgrozījumu sodu likumos,
3) noteikumus par bijušo Krievijas

akciju agrārbanku likvidācijas no-
beigšanu,

4) papildinājumu likumā par mežu un
meža materiālu pārdošanu un iz-
sniegšanu valsts mežos un

5) pārgrozījumu un papildinājumu pil-
sētu zemju likumā.

3. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) noteikumus par Liepājas - Glūdas
dzelzceļa būves pārvaldes darbinieku
atalgojumu,

2) noteikumus par darba ražības prē-
mijām zemkopības ministrijas mež-
ierīcības darbiniekiem.

4. Apstiprina 1929./1930. mācības gadā
Herdera institūtā Rīgā par rektoru pro-
fesoru Dr. Vilhelmu Klumbegu un par
prorektoru — vecāko docentu Viktoru
Grīneru.

Valdības vietējo iestāžu

riKOjumi.

Latvijas Sarkanais Krusts,
Ārstēšanas takse Latvijas Sarkanā

Krusta Pļaviņu nodaļas slimnīcā sākot ar
1929. g. 1. jūniju

pilsētniekiem un pārējiem slimniekiem
Ls 4,— dienā.

Takse par pārējiem ārstniecības vei-
diem paliek spēkā apmēros, kādi izslu-
dināti 1927. gada 12. septembrī,,Valdības
Vēstneša" 203. numurā.

Latvijas Sarkanais Krusts.

Ārzemes.
Padomju Krievijas tagadējais stāvoklis.

Berlinē. Kāda ziņu aģentūra zina
vēstīt no Maskavas: Politiskais stāvoklis,
kādā patlaban atrodas Padomju Krievija,
daudzā ziņā uzskatāms par visinteresan-
tāko visā līdzšinējā lielinieku valdīšanas
vēsturē. Izšķirošu notikumu priekšā Krie-
viju nostādījis nevien konflikts Tālajos
Austrumos, — padomju varasvīru priekšā
uzpeldējuši daudzi iekšpolitiski un ārpoli-
tiski problemi, kuri, cik paredzam», jau
vistuvākās nedēļās pieņems ļoti konkrētu
veidu. Cīņa par Austrumķīnas dzelzceļu
un SPRS prestižs Tālajos Austrumos šinī
ziņā spēlē tikai blakus lomu, — kā gaisa
iztīrītājs. Ne par velti taisni tagad pie-
nāk ziņa, ka līdz šim ļoti iespaidīgais
Bucharins galīgi izslēgts no kominterna,
un ka Radeks, Smilga un Preobraženskis
atkratījušies no Trocka un izteikuši pade-
vību Staļinam. Tās ir visas uzvaras
,,iekšējā" frontē, kas Staļinam atļaus ar
vienotiem spēkiem uzstāties pret ārvalstīm.
Pēc Cicerma tagad ari Ļitvinovu var uz-
skatīt par nobīdītu pie malas; viņa,,atvaļi-
nājumu" šinī politiski tik svarīgā momentā
nav iespējams citādi izskaidrot. Staļins
tagad saņēmis visus grožus savās rokās
un Karachans paraksta vienīgi to, ko
viņam liek priekšā Staļins. Ārzemju
korespondenti Maskavā liecina, ka Padomju
valdība patiesībā nemaz nejutusies pār-
steigta no Ķīnas enerģiskās uzstāšanās
Mandžurijā. Viņa vienigi cenšas radīt
iespaidu, it kā Ķīnas solis tai nācis pilnīgi
negaidits. Acu liecinieki Charbinā ap-
galvo, ka Austrumķīnas dzelzceļa atņem-
šana krieviem sākās jau vairākus mēnešus
atpakaļ un iztrūka tikai pēdējā locekļa
krievu īpašumu konfiscēšanas ķēdē. Ja
Padomju valdība Ķīnas soli tomēr ņēma
tik traģiski, tad vienīgi tādēļ, ka tas bija
ļoti vajadzīgs viņas ārpolitiskās interesēs.
Ar lielu pārliecību var teikt, ka Maskava
tik viegli vairs neizlaidīs no savām
rokām amerikāņu roku, kuru tai sakarā
ar Ķīnas-Krievijas konfliktu tik neveikli
pasniedza amerikāņu valsts sekretārs Stim-
sons. Kā zināms, patlaban Padomju
Savienibā uzturas amerikāņu saimnie-
ciskā delegācija, kura, tāpat kā angļu
rūpnieku delegācija š. g. pavasarī, grib
iepazīties ar patiesiem apstākļiem pa-
domju valstī. Amerikāņu delegācijas
ierašanās faktā lielnieki redz pirmo
bezdelīgu amerikaņu-krievu izlīgumam.
Pirms amerikāņu delegācijas atbrauk-
šanas no dažādām pusēm gan atskanēja
ļoti kritiskas balsis; pareģoja, ka ameri-
kāņu novērotāju ierašanās Padomju Krie-
vijā tādā saimnieciskās krīzes brīdī, kā
patlaban pārdzīvojamā, var Padomju
Krievijai nāk tikai par ļaunu. Bet tagad
liekas, ka lielniekiem arī šoreiz būs bijusi
laimiga roka un Staļins varēs lepoties ar
tādiem pat panākumiem, kādus tas, bez
šaubām, ieguva ar angļu delegācijas
braucienu šo pavasari. Ja pēdējās angļu
parlamenta vēlēšanās pretlielnieciskie lo-
zungi vēlētāju masās vairs nevilka, tad
lielu lomu šai ziņā spēlēja tie iespaidi,
kādus angļu tirgotāji un rūpnieki pa-
ņēma sev līdz no Padomju Savienības.
Padomju valdības ,,miermīlīgā" izturē-
šanās konfliktā ar Ķinu, bez šaubām,
atstājusi zināmu iespaidu uz amerikā-
ņiem, jo vairāk tādēļ, ka šinī konfliktā
Padomju Krievijai juridiskā ziņā bija

stiprāka pozīcija. Angļu-krievu sarunu
izjukšana pašreizējā acumirklī daudzā
ziņā ir ļoti simptomatiska. Puslīdz droši
var uzskatīt, ka jau vistuvākā nākotnē
Padomju Savienības starptautiskais stā-
voklis manāmi grozīsies. LTA.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlinē, 12. augustā. Vakar visā
Vācijā svinīgi atzīmēta republikāniskās
satversmes 10 gadu pastāvēšanas diena.
Berlinē reichstaga sēžu zālē valsts prezi-
dentam Hindenburgam, valdības locekļiem
un diplomātiskam korpusam klātesot no-
tika svinīga sapulce. Ar runu uzstājās
iekšlietu ministris Severings. Viņš
izteica cerību, ka Hagā sapulcētiem
valsts vīriem izdošoties no ,,1919. gada
miera dīgļiem" tagad izveidot pa-
tiesu mieru un galīgi likvidēt karu. Ru-
nātājs ar gandarījumu uzsvēra, ka
smaga posta laikā dzimusē republika
esot pasargājusi Vāciju no sabrukuma, ļ
no lieliniecisma un no valsts vienības
iziršanas. Severings piebilda, ka ārējais
miers, kādu cenšas panākt Vācijas repu-
blika, neesot gļēvs pacifisms. Griba uz-
turēt mieru izrietot no atziņas, ka jauns
Eiropas karš draudētu galīgi aprakt
kultūru. Militārā atbruņošanās Vācijai
esot uzspiesta un praksē nozīmējot
to, ka Vācija nostādīta Eiropas
valstu saimē nevienlīdzības stāvoklī.
Bet kādā citā sfērā vācu tauta
uzņemoties atbruņošanos labprātīgi: šī
atbruņošanās esot tautu savstarpēja naida
un neuzticības atbruņošana. — Slimā
valstskanclera vietā apsardzības mi-'
nistris Greners uzsauca laimes Vā-
cijas republikā apvienotai tautai. Pēc
svinīgā akta valsts .prezidents reichs-
taga ēkas priekšā pieņēma goda sardzes
parādi, pēc kam publikas ovācijām pava-
dīts devās atpakaļ uz savu pili.

Berlines Trīsvienības baznīcā notika
svētku dievkalpojums. Arī tur valsts
prezidents bija klāt.

KURSI.
Rīgas birža, 1929. gada 12. augusta.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa ..... 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,10—138,80
100 Dānijas kronu 138,00—138,70
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķijas kronu ... 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu ....207,70—208,75
100 Vācijas marku 123,45—124,05
100 Somijas marku ' 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 85—93

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers T h. Š u m m e r s.

Redaktors M. Ārons.

Kriminālnoziegumi un notikumi
šī gada 1. pusē.

(Skaitļi iekavās rāda 1928. g. 1. puses
notikumus).

Sagrupējot šī gada 1. pusē notikušos
kriminālnoziegumus un notikumus, vis-
pirms jāatzīmē 76 slepkavības, no ku-
rām atklātas 65. Viss vairums noslep-
kavoto ir dzērumā un ķildās (35)' noslep-
kavotie, un jaunpiedzimušie bērni (21), bet
pārējo slepkavību cēloņi ir šādi: laupīšanas
nolūkos noslepkavoti 3 vīrieši un 2 sievietes
(5 vīrieši un 3 sievietes), aiz atriebības
7 vīrieši, 1 sieviete (4 vīr., 4 sievietes) un
aiz romantiskiem iemesliem 4 vīrieši,
3 sievietes (4 vīr., 7 sievietes), tā tad šo
noziedzīgo tieksmju dēļ noslepkavoto
skaits šogad ir samazinājies, tāpat kā vis-
pāri slepkavību skaits šogad, salīdzinot
ar pag. gada 1. pusi, ir samazinājies ļoti
ievērojamā mērā (par 7%).

Dzērumā un ķildās šī gada 1. pusē

galu dabūjuši 26 vīrieši un 9 sievietes
(25 vīr., 5 siev.), un no jaunpiedzimušiem
bērniem noslepkavoti 13 puisēni un 8 mei-
tenes (17 puisēni un 8 meitiņas). Pag.
gada 1. pusē bija izdarītas pavisam 82
slepkavības, bet šogad 76, tā tad par 6
personām mazāk. Tā tad jāatzīst, ka
pilsoņu drošība ir pastiprinājusies. Ja
vēl ņemam vērā, ka šogad laupīšanas no-
lūkos noslepkavoti 5 cilvēki, bet pārējie
slepkavības gadījumi izdarīti dzērumā un
ķildās, un ka arī no, šiem "noziegumiem
galvenie ir atklāti, tad jāatzīst, ka valsts
drošība arvien pieaug.

Kriminālaborti šogad reģistrēti 61
gadījumā; no tiem beigušies ar mātes nāvi
13 gadījumos (43, mir.9), kas liecina, ka
sabiedrība pati nav pietiekoši enerģiska
cīņā ar dzīvi sagraujošo netikumību.

Laupīšanas izdarītas 59, no tām at-
klātas 45. Izdomātas laupīšanas pieteik-
tas 16 gadījumos. Visvairāk laupīšanas
notikušas Rīgā, Rīgas apriņķī un Latgalē
(50, atklātas 39).

Zādzības: a) lielākas, kuru izziņas no-
dotas izmeklēšanas tiesnešiem — 700, at-
klātas 514, b) mazākas, kuru izziņas no-
dotas miertiesnešiem — 5675, atklātas
4185.

Laupīšanas un zādzības šogad dažās
vietās ir vairojušies. Tās pa lielākai daļai
izdarījuši atsvabin. vairākkārt sodītie no-
ziedznieki, kuri tūliņ, kā iznāk no cietu-
miem, sāk nodarboties ar savu noziedzīgo
amatu, līdz viņus atkal noķer un ievieto
cietumā. Šie recidīvisti un kara gados sa-
bojātie pusaudži gan uz laiku pavairo vie-
nu otru noziegumu statistikas aili un po-
licijas darbu, bet vispārējo drošību nevar
satricināt, jo parasti iedzīvotāji zina no-
ziegumu izdarītājus un to notveršana ir
tikai laika jautājums. Lai sabiedrību no
šādiem elementiem galīgi izsargātu, būtu
ļoti vēlams šos nelabojamos noziedzniekus
pēc soda izciešanas zem pastāvīgas uz-
raudzības ievietot darba namos.

Pie dienesta pienākumu izpildīšanas,
galvenam kārtām apkarojot huligānismu
dažādās ballītēs, ievainoti 13 policijas
ierēdņi.

Ugunsgrēki vēl joprojām iznīcina ve-
selas bagātības. Un arvien vēl galvenie
uguns posta cēloņi ir neuzmanība un bo-
jāti dūmu vadi vai krāsnis. Aiz dažādiem
iemesliem šī gada pirmos 6 mēnešos bijuši
1009 ugunsgrēki, kas nodarījuši zaudē-
jumus par Ls 3.938.366,56 (783, zaud.
Ls 3.405.592,85).

Ļaunprātīgas dedzināšanas izda-
rītas 89, atklātas 49; nodarītie zaudējumi
Ls 269.202, (44, atklātas 41; zaudējumi
par Ls 1.814.598).

Administratīvi sodīta 13.291 per-
sona ar Ls 79.834,70 (9336, ar Ls 65.526,35).

Sarakstīti protokoli: par žūpības
apkarošanas likuma pārkāpumiem 7004
(6431), par dažādiem pārkāpumiem —
32.417 (27.136), par medību noteikumu
pārkāpumiem 218 protokoli (180).

Pašnāvībā dažādos veidos, galvenam
kārtām nelaimīgas mīlestības dēļ, gājušas
273 personas: 156 vīrieši un 117 sievietes
(199 vīr., 128 sievietes). Tā tad paš-
nāvnieku skaits šogad samazinājies par
54 vai par 16%.

Smagi nelaimes gadijumi, kas bei-
gušies ar nāvi vai smagiem miesas sa-
kropļojumiem, notikuši 1746, un tajos
miruši 270 cilvēki (2148 — miruši 212). Tā
tad arī pašnāvību un dažādu nelaimes
gadījumu skaits šogad mazinājies. No
šiem nelaimes gadījumiem atzīmējamas
auto sadursmes un katastrofas, kurās
cietuši 93 cilvēki, pag. gadā 71 cilvēks.
Auto katastrofu cēloņi galvenam kārtām
šoferu pārgalvīgā un pat huligāniskā mašī-
nu vadīšana, un viņu savaldīšanai admini-
strācija spers visus soļus.

(Iekš). Min. Vēstn.)

Blīdienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LZ JN° 018664,
izd. no Skrundas pag. valdes
1928. g. 13. jūn. ar JV° 1664 Ievai
Dresmanis. 9443o

Duntes pag. valde izsludina par
nederīgām, šādas nozaudētasLatv.
iekšz. pases: 1) ser. ZK No 012822,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
21. dec. ar Ns 372 Andrejam
Berkanam; 2) ser. ZK Ne 012823,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
21. dec. ar JNs 373 Minnai Berkans
un 3) ser. ZN JVs 013558, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 2. aug.
ar N° 558 Mildai-Amalijai Ber-
kans. 9552o

Sējas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. NT JVs 023963, izd. no
Lēdurgas pag. valdes 1928. g.
16. martā ar Zuzannas Bindars
vārdu. 9554o



>—
?

(Tiesu
sluāinajumi.

fļļoas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ar 1929. g. 30. jūlija lēmumu ir
atzinusi Berku Movša d. Ābramu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīg i: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2)paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-

sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 1. augustā.
jL JVs 1016-29. g. 1 g. 9748

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 15. martā Mores pag. mir.
Annas Kalniņš, dzim. Vīcieps, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5093

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9851 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i.civīlnodaļa

ar 1929. g. 30. jūlija lēmumu
ir atzinusi Nochumu Isera
dēlu Kaplanu par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņa
kust. mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku, kā arī sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi
^

iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī-sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 1. augustā.
L. JVs 346/29. g. I g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
9749 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 12. februārī ' Rīgā mir.
Marijas Skulte, dzim. Lindenbergs
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai -tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
'nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JV°4397

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

'9840 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnbdaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 1. maijā Limbažos mir.
Millijas Jēkaba m. Veidings ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem , legatāriem, fideikom-
misāriem , kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesībai augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. Ns 5083

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9841 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
«z civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 22. martā Pededzes pag.
mir.Jvana Matveja d. Matvejeva
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
«akarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem , legatāriem, fideikom-
misāriem , kreditoriem u. t. t.,
Pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
Mudinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4376

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
Priekšs. v. A. Veidners.

9746 Sekretāra v P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 8. aprīlī ' Pededzes
pagastā mirušā Kārļa Pētera d.
Ozola ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem , legatāriem,
fideikommisāriem , kreditoriem
u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JV2 5094

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9842 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 12. maijā Rīgā
mirušā Gusta Jāņa d. Ķikula ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas .savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas alzīs kā līs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5063

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
Priekšsēd v. A. Veidners.

9S43 Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 26. februārī Naukšēnu
pagastā mirušā Jēkaba Vikmaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5063

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9844 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 1. jūlijā Lejasciema
pagastā mirušā Antonija (Otto)
Jēkaba d. O 11 a n a ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Jegatārījiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne4713

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9845 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 18. septembrī Madonā
mir. Andža Miķe|a dēla Šūstera
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības T<ā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5083

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9847 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g- 20. aprīlī Vidrižu
pagastā mirnšā Eduarda Cipuļa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai

sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikom-

misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
*ešu mēnešu laikā , skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
L. Ns 5048. 9348

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 27. oktobrī
Berlīnē mirušā Alekseja Alek-
sandra dēla Osten - Sakena
(Osten-Sacken) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. JNfe 4885

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9849 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 1. martā ' Ķieģeļu
pagastā mirušā Bērtuļa Jēkaba
d. Vīrs ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

L. Ns 1121/28. g.
Rīgā, 1929. g. 2. augustā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
9850 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 24. jūnijā Rīgā

mirušā Kārļa-Albina Roberta
dēla Fogeļa (Vogel) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušās. L. JVs5047

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
Priekšsēdēt. v. A. Veidners.

9852 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Zamuels
Ādama d. Ādamsons un Jūla-
Austra Jēkaba m. Ādamsons,
dz. Golde noslēguši savstarpējo
laulības līgumu pie Rūjienas
notāra J. Kiršsteina 1929. g.
8. jūlijā, reģistra Ns 1944, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

9747 L. Ns 5059
Rīgā, 1929. g. 2. augustā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 20*19. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. g. 12. jūnijā Rīgā
mirušā Franciskas Jēgers,
dzim. Ķīlis ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
L. Ns 5082 9846

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. likumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi
Jānis Sergejevs un Marija
Sergejevs, dzimusi Cers, no-
slēguši savstarpējo laulības
Fgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1929. g. 16. jūlijā
reģistra Ns 16852, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši vietējo civ. likumu
79. un turpm. p. paredzēto

laulāto mantas kopību. L.JVs5091
Rīgā, 1929. g. 2. augustā.

Priekšs. v. A. Veidners.
9859 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 16. februārī Rūjienā
mir. Rikarda (Richarda) Jēkaba
dēla Liepiņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantmiekiem, le-
gatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 5065

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9853 Sekretāra v. P. Birkens.

Rītas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jānis
Jāņa d. Plūme un Berta In-
driķa m. Plūme, dzim. Krollis,
noslēguši savstarpējo laulības
līgumu pie Rūjienas notāra
J. Kiršsteina 1929. g. 27. maijā
reģ. Ms 1561, ar kufu viņi.
attiecībā uzviņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
L. JVs5061 9855

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi
Nikolajs Nikolaja d. Ivanovs un
Valīja Mārtiņa m. Ivanovs,
dzim. Johansons noslēguši sav-
starpējo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa
1929. g'. 9. jūlijā reģistra Ns 14046,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
L. Ns 5075 9857

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, _ ka laulātie * draugi
Ernests-Žanis Jāņa d. Iliks un
Marija Voldemāra' m. Iliks, dzim.
Vītoliņš, noslēguši savstarpējo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1929. g. 12. jūlijā
reģistra Ns 14307, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
L. JVa 5095 9858

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Artūrs -Voldemārs Jāņa dēls
Blanks un Emma-Auguste
Jāņa meita Blanks, dz. Kaķis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Valkas notāra G. Kirš-
felda 1929. g 13. jūlijā reģistra
Ns 1173, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 5100

Rīgā, 1929. g. 2. augastā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9860 Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
17. jūnijā mir. Jāņa Asermaņa
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. jūlijā.
L. Ns 2130/29. g. 9576

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. pr. lik. 1967.,2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p, pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1929. g. 11. aprīlī
mirušā Zamueļa - Fridricha-Vd-
clielma Vegnera mājas kārtībā
1928. g. 11. decembrī sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. jūlijā.
9580 L. f& 2143 29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uzciv.proc. lik. 1967.,20II.—2014
2079. un priv. lik. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi strīdi vai ierunas pret
1928. g. 30. jūlijā mirušas
Lības Dubrovskis, dzim. Griķis
1927. g. 16. decembrī pie Jēkab-
pils notāra Grīna notariālā kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L. K2 2098 29

Jelgavā, 1929. g. 31. jfitijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

9577 Sekretārs Mittelhofs.

Ar Latgales apgabalties. 1929.g.
23.'29. jūlija lēmumu Kačanovas
patērētāju biedrība ,,Zvaigzne "
ir atzīta par maksātnespējīgu
parādnieku. Ievērojot to, amata
personām un iestādēm: 1) jā-
uzliek aizliegumi uz parādnieka
nekustamu īpašumu un arests
uz kustamu mantu, ja tādi
viņu rīcībā atrastos; 2) jāpaziņo
Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļai kādas ir prasības pret
augšā m'nēto maksātnespējīgo
parādnieki! un kādas naudas
summas viņam pienākas no ie-
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja ari kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi četru
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 30. jūlijā.
Ns 2503a/29. 9583b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p._ pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
29. jūlijā mirušā Kārļa Pētera
d. Pormaļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas' tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 1. augustā.
9750 L.JV2 1938/29

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz tiesas 1928. g.
26. jūlija lēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Jēkabpils - Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Marijai Ignata m.
Ķvjatkovskis un Sofijai Ignata m.
Kazakevičs piederošā nekustamā
īpašuma, Ilūkstes apr. Klopmans-
rode-Didriechstein muižas Staro-
dvorišku Ns 43 mājām ar zemes
grām. Ns 343, korroborēta akts;
obligācija izdota 1907. g. 10. dec.
uz Marijas Pavlovics vārdu un
korroborēta 1907. g. 10. decembrī
ar Ns 1710 un 1908. g. 10. martā
ar Ns 4.32, un pēc tam pārvesta
uz uzrādītāju un pārgājusi Ernsta
Jāņa d. Grunovska īpašumā,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas un iesniegt
minēto akti; pie kam brīdina,
ka ja termiņā neieradīsies un
akti neiesniegs, tiesa atzīs obligā-
cijas parādu par samaksātu un
lūdzējam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1929. g. 30. jūlijā.
JVs 1674a 28. 9584b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nod. ar šo paziņo vispārībai, ka
1928. g. 25. decembrī mirušā
Andreja Antona d. Kunicka 1928.
gada 21. decembrī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 15. aprīļa lēmumu
apstiprināts. L. JVs 2292a 29. g.

Daugavpilī, 1929. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

9989z Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

uz civ. proc. lik. 75., 298., 301.,
309.—311. p. pamata, uz Minnas
Polanskis lūguma viņas prasības
lietā pret Fridrichu Vinkmani
par Ls 210,24 darba algas,
uzaicina Fridrichu Vinkmani,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Rīgā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja atbildētājs Fridrichs Vink-
mans noteiktā laikā neieradīsies

personīgi, vai caur pilnvarmeku,
vai neuzrādīs savu dzīves vietu
Rīgā, lieta tiks nolikta tiesas
tēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 1- augustā.
Ns 1324. 9752b

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 75., 298., 301.,
309.—311. p. pamata, uz Jāņa
Strodes lūgumu viņa prasības
lietā pret Fridrichu Vinkmani
par Ls 259,20 darba algas,
uzaicina Fridrichu Vinkmani,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā, vai
uzdot savu dzīves vietu Rīgā,
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja atbildētājs Fridrichs Vink-
mans noliktā 'laikā neieradīsies
personīgi, vai caur pilnvarnieku,
vai neuzrādīs savu dzīves vietu
Rīgā, lieta tiks nolikta tie!
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā. 1929. g. 1. augustā.
Ns 1257. 9753b
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 75., 298., 301.,
309.—311. p. pamata, uz Katrīnes
Krūmiņš lūgumu viņas prasības
lietā pret Fridrichu Vinkmani
par Ls 642,— darba algas,
uzaicina Fridrichu Vinkmani,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Rīgā, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja atbildētājs Fridrichs Vink-
mans nolikta laikā neieradīsies
personīgi, vai caur pilnvarnieku ,
vai neuzrādīs savu dzīves vietu
Rīgā, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 1. augustā.
Ns 1266. 9756b
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 75., 298., 301.,'
309.—311. p. pamata, uz Margo
Steins lūguma viņas prasības
lietā pret Fridrichu Vinkmani
par Ls 650,— darba algas
uzaicina Fridrichu Vinkmani,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Rīgā, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja atbildētājs Fridrichs Vink-
mans noliktā laikā neieradīsies
personīgi, vai caur pilnvarnieku,
vai neuzrādīs savu dzīves vietu
Rīgā, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 1. augustā.
JVs 1294. 9755b
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesi-,
uz civ. proc. lik. 75., 298., 301.,
309.—311. p. pamata, uz Luizis
Mežvārps lūguma viņas prasības
lietā pret Fridrichu Vinkmani
par Ls 142,66 darba algas,
uzaicina Fridrichu Vinkman ,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Rīgā, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja atbildētājs Fridrichs V'ink-
mans noliktā laikā neieradīsies
personīgi, vai caur pilnvarnieku,
vai neuzrādīs savu dzīves vietu
Rīgā, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 1, augustā.
Ns 1292. 9754b
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar civ. proc. lik. 2011.—2014. p.,
2059. un 2061. p. paziņo, ka pēc
mirušā Ernesta Pētera d. Krū-
miņa ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības,
ka mantniekiem, kreditoriem, le-
getāriem, fideikommisāriem u. 1.1
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
sešu mēnešu laikā , skaitot no šī
sludinājuma iepsiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām. JVs505.

Valmierā, 1929. g. 30. jūlijā.
9550o Miertiesn. p. i. R. Turks.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 31. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
7. maijā mirušā Antona Jāna d.
Anejeva mantiniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamu un ne-
kustamu mantību, kura atrodas
Varakļānu pilsētā, Barkavas ielā
Ns 10, sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. \b 420

Varakļānos, 1929. g. 31. jūlijā.
9684z Miertiesn. Skromans.



Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., un
saskaņā ar savu 1929. g. 28. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka pēc
1929. g. 3. martā mirušā Jāņa

Aleksandra d. Koleda ir palicis
mantojums, kurš atrodas Pusti-
nes pagastā,Nevļanu muižā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdas miestā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaIdībasVēst-
nesī".

1929. g. 28. jūlijā. Bl. 1. Ns 142
9916z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iec, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo: ka
1929. g. 15. novembri, pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustams īpašums, piederošs
Intam Anša d. Polemickam un
Līzei-Ievai Kristapa m. Polemicka,
dzim. F'idrichsons, kurš atrodas
Kuldīgas apr., Kursīšu pagastā
un sastāv no Abrupju JVa 48
mājas, atdalītas no Kursīšu
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodajā ar
kreposla JVs 1943.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000,— un tiek
pārdots dēļ Jēkaba Žulpa pra-
sības apmierināšanas. Bez minē-
tās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 4500,— un mūža
alimenti Jēkabam un Annai
Žulpam.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 400,— drošības naudas,
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo ne-
kustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 6. augustā.
Ns 739. 10280

Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

"€itu iestssišu
sludinājumi.

—

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 15. augustā, plk 'st. 12
dienā, Rīgā, Avotu iefā Ns 23a,
veik., pārdos vairāksolīšanā Guss,
Hermaņa kust. mantu, novērtētu
par Ls 202,18 un sastāvošu no
veikala iekārtas, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 8. augustā.
10325 Piedzinējs J. Pētersons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 15. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Ns 22,
veik., pārdos vairāksolīšanā Vit-
kins, Šolsms kustamu mantu,
novērtētu par Ls 266,—? un sa-
stāvošu no štanemašīnas, viņa
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 10. augustā.
10324 Piedzinējs J. Pētersons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 19. augustā,pīkst.'dienā, Rīgā, Skolas ielā Ns 36a
un Lāčplēša ielā JVs 76, pārdos
vairāksolīšanā Genišera Ābrama
ieķīlāto kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 4.112,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, naudas
skapja un mašīnām, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 10. augustā.
10323 Piedzinējs J. Pētersons.

Šoseju un zemesc. dep-tes
II rajonu inženieris

š. g. 23. augustā, pīkst. 11 savā
kancelejā Jelgavā, pilī, noturēs

ļuMu izsoli,
kurā izdos

maiākprosītilnm:
Caurtekas Ns 2 jaunbūves

darbus uzjelgavas—Lapukroga—
Vircavas šosejas klm. 12,460.
Drošibas nauda Ls 100,—.

Tuvākas ziņas II rajona inže-
n'era kancelejā Jelgavā, pilī,
parastā darba laikā. L 1915

Dzelzceļu polic. Daugavpils iec.
priekšnieks paziņo vispārībai,
ka š. g. 22. augustā, pīkst. 10
no rīta, Daugavpils [ pasažieru
stacijā pārdos vairāksolīšanā Kār-
lim Špengelim piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no ku-
modes, rakstāma galda, drēbju
skapja un elektriskās rakstām-
galda lampas vērtībā Ls 135,—,
Daugavpils pilsētas valdes pra-
sību segšanai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Latviias banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu Ns 1704
ar Augusta Bileāma v. ' 10308b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību ar Ns 51557, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g.
10. nov. ' ar Taubins Simons
vārdu. 10329b

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgiem moto-
cikleta braukšanas skārda num.
1929. g. Ns 140, izd. T. Zakevičam
kā pieteiktus par nozaudētiem.

Rīgas prēf. ārējā nod. izsludina
par nederīgu automobiļa brauk-
šanas Ns 0 — 139, kas pieteikts
no Jāņa Auziņa par nozaudētu.

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 2813, kā
nozaudētu, izdotu 1926. gada
12. februārī ar Magnusa Trusis
vārdu. L2913 10348

Raunas-Dzērbenes ceļa
kuļsabiedrlba

dara zināmu interesentiem, ka
viņa

lifcvidējas,
kamdēļ uzaicina katru, kam
būtu kādas prasības no viņas,
pieteikt tādas, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas 3-
mēnešu laikā, biedrības kasierim
D.Kalniņam J. Rempjos c-Raunu.

Vēlākas prasības netiks ievē-
rotas. 1015»

Latgales apgabaltiesas Dagdas
jec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. 10.sēj. l.d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 24. jūlija lēmumu
paziņo, ka pēc 1929. g. 20. martā
mirušā Domenika Pētera dēla
Mleika ir palicis mantojums,
kurš atrodas Asūnes pagasta
Kromanišku ciemā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdas miestā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . Bl. 1. Ns 152

1929. g. 24. jūlijā.
9917z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p., civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un sa-
skaņā ar savu 1929. g. 29. jūlija
lēmumu paziņo, ka pēc
1905. g. mirušā Izota Cvet-
kova ir palicis mantojums, kurš
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
pagastā, Dagdā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Dag-
das miestā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī. Bl. i. Ns 154

1929. g. 29. jūlijā.
9918z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 31. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1917. g.
8. aprīlī mirušā Jāņa Tumuša d.
Ikavnieka mantiniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamu un ne-
kustamu mantību, kura atrodas
Barkavas pagastā, Zaļmežnieku
sādžā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no Šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 425

Varakļānos, 1929. g. 31. jūlijā.
9685z Mierstiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, uz nepilng.
Gelenas Rodzik aizb. Antona
Rodzika lūgumu un civ. proc.
lik. 294., 295., 297., 298., 301.,
302. un 309.—311. p. pamata,
uzaicina Aloizu Augusta d. Ro-
dziku, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, četru mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī", paziņot miertiesnesim viņa
kamerā, Dagdas miestā, savu
izvēlētu uzturēšanās vietu, vai
uzrādīt personu, kuru viņš, Aloizs
Rodziks, pilnvaro saņemt viņam
no miertiesneša piesūtītas pa-
vēstes un papīrus, pretējā gadī-
jumā pēc minētā laika notecē-
šanas tiks nolikta uz tiesas sēdi
lieta par nepilng. Gelenas Rodzik
mantas aizbild. Antona Rodzika
un Konstantīna Ponfaga prasību
pret Aloizu Rodziku un Ādamu
Mileiku par kustamu un nekusta-
mu mantu un visas atbildētājam
Aloizam Rodzikam tanī lietā
piesūtāmās pavēstes un papīri
tiks atstātas miertiesneša kamerā
un Aloizam Rodzikam nebūs tie-
sības aizbildināties ar nezināšanu
par šiem papīriem un pavēstēm.
9919z Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 31. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929 g.
13.maijā mirušā Jēzupa Matīsa d.

Čevera mantiniekus,pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamu un nekustamu
mantību, kura atrodas Vara-
kļānu pagastā, Ļodānu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdības Vēstnesī". Ns 426

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 31. jūlijā.
fl686z Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1929. g. 29. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1917. g.
18. jūnijā mirušā Staņislava
Feofila d. Sventecka Andru-
pebes pagastā, Konošku folvarkā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag., Borovajas c,
1929. g.30. jūlijā. C. l.Ns683

9536o Miertiesn. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. l.d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1929. g. 29. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
12. martā mirušā Andreja Parfeja
dēla Kuzmina Silajāņu pagastā,
Poddubjas mājā, ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajas sādžā.
1929. g. 30. jūlijā. C. 1. No682

95367o Miertiesn. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iec. miertiesnesis, pam. uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 31. jūlija lēmumu,
uzaicina 1929. g. 26. febr. mir.
Andreja Sisoja d. Sokoļska manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz viņa atstāto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. Viļenu pilsētā, Vakzāles
ielā Ns 14, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļenos, 1929. g. 31. jūlijā.
Bl. 1. Ns 219/29. 9689b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iec. miertiesnesis, pam. uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 31. jūlija lēmumu,
uzaicina 1928. g. 27. oktobrī
mirušā Jēzupa Matīsa d. Bojara
mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr. Gaigalovas pag.,
Puisanu sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",

Viļenos, 1929. g. 31. jūlijā.
Bl. 1. Ns 212/29.. 9690b

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iec., kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p.,paziņo: ka 1929.g.
15. novembrī, pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, tiks pārdots pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašums, piederošs Kārlim Viļā
dēlam šmēliņam, kurš atrodas
Kuldīgas apr., Ezeres pagastā
un sastāv no zemes gabala ,,Tē-
raudi Ns 9F" un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ns 7491.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3600,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3.600,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 360,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 6. augustā.
Ns 742. 10281

Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1401. panta
un saskaņā ar savu 1929. g.
31. jūlija lēmumu, uzaicina
1924. g. 4. nov. mir. Antoniņas
Donata m. Kaktiss mantiniekus
pieteikt savas mantošanas
tiesības uz viņas atstāto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pagastā, Puduļu-
Ugaiņu sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļenos, 1929. g. 31. jūlijā.
Bl. 1. Ns 223/29. 9691b

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iec., kura
kanceleja atrodas Aizputē, Boju
ielā Ns 16, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1030 p., paziņo, ka
1929. g. 17. augustā, pīkst. 10
no rīta Aizputē, Lielā ielā Ns 9,
Otto Tramdacha veikalā tiks
pārdota pirmā atklātā izsolē ku-
stama manta, piederoša Otto
Tramdacham un sastāvoša no
koloniālprecēm, apaviem, krāsām
un citām mantām un novērtēta
par Ls 945,30.

Aizputē, 1929. g. 3. augustā,.
Ns554. 10306b

Tiesu izp. A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Aizputes iec, kura
kanceleja atrodas Aizputē, Boju
ielā Ns 18., pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1030 p., pazmo, ka
1929. g. 16. augustā, pīkst. 10
no rīta Aizputē, Kuldīgas ielā Ns 2
tiks pārdota pirmā atklātā izsolē
kustama manta, piederoša Fili-
pam Boruchsonam un sastāvoša
no 1 vieglā un 2 preču automo-
biļiem un autobusa Ševrolet fir-
mas, zirgiem, ratiem, ragavām,
klavierēm, mēbelēm un citām
mantām, un novērtēta par
Ls' 6806,50.

Aizputē, 1929. g. 3. augustā.
Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iec., kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo: ka
1929. g. 15. novembrī, pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu, piederošu Līzetei Šen-
bergs, dzim. Zaļums, kurš atrodas
Kuldīgas apr., Saldus ' pag. un
sastāv no zemesgabala ,,Gailīt
Ns 38", atdalīta no Kumbru
muižas un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 4813.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000,— un tiek
pārdots dēļ Jēkaba-Leiba Levina
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 100,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1929. g. 6. augustā.
Ns 743. 10282

Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JN Ns 019892,
izd. no Skaistas pag. valdes 1928.g
31.janv. ar Monikas Černavskis v.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Jēkabnieku pagasta Ūziņu
I pak. pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis-ne.
Kandidātiem jāpieteicas Jēkab-

nieku pagasta valdē, uzrādot
vajadzīgos dokumentus un ārsta
apliecību, līdz š. g. 20. augustam,
pīkst. 10, kad arī būs vēlēšanas.

Adr.: c. Zaļeniekiem. Tālr.
18, Zaļenieki 24. Dzelzceļa piest.
Krimūnas un Platone.

Jēkabniekos, 1929. g. 7. aug.
Ns764. 10311b
Rīgas prēf. arējā nod. izsludina

par nederīgu vieglā ormaņa strād-
nieka braukšanas apliecību Nsl02,
izd. 1927. g. 4. martā no prēf.
administratīvās nodaļas ar Kārļa
Kārļa d. Apsīša vārdu, kā pie-
teiktu par nozaudētu. 10327b

Jaunlatgales robezapsardz.
apgabala priekšnieks

pOrd. atkl. uairāksolīšanā
1929. g. 19. augustā, pīkst. 12,
Pokrovā, Kacēnu pag., 2 robez-
apsardz. nederīgus,'valsts zirgus
un 21. augustā, pīkst. 12, Jaun-
latgaiē, pie apgab. pārvaldes
2 robezapsardz. nederīgus, valsts
zirgus un 2 kumeļus. 10322b

Džūkstes pagastam
(10 km no Apšupes stacijas),
kopā ar daļu Lestenes pagasta
vajadzīgs pastāvīgs

rajona orsts-te.
Valdības noteiktā alga Ls 180—

mēnesī. No pagasta brīvs dzī-
voklis un apkurināšanai 6 kub,
asis malkas.

Pieņemšana notiks Džūkstes
pagasta namā no pagasta pado-
mes š. g. 9. sept., pīkst. 12 dienā,
kur izstrādās arī tuvākus no-
teikumus. Darbā jāstājas š. g.
1. novembrī.

Kandidāti tiek lūgti ierasties
personīgi, piesūtot iepriekš doku-
mentus. 10339b

Priekšsēd. Rob. Niedra.
Darbvedis Baums.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 15. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsti
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,25
ar piesūtīšanu „ 0,27

Saturs:
159) Pārgrozījumi dažos tei-

kumos sakarā ar jauniem»
noteikumiem par ralsts
darbinieku atalgojumu.

160) Papildinājumi un pārgr*-
zījumi medību likumā.

161) Noteikumi par darba n»r~
mām un atlīdzību obligāt»-
riskās skolās un citās ze-
mākās mācības iestādēs. .

162) Pārgrozījums noteikumos-
par piemaksu pasta-tēle-
grafa galvenās darbnīcas
ierēdņiem.

163) Noteikumi par Valsts cen-
trālā paidagoģiskā institūta
likvidēšanu.

164) Noteikumi par atalgojumu
valsts iestāžu brīva līgum»
darbiniekiem ar mēneša
algu.

165) Pārgrozījums Valsts zemes-
bankas statūtos.

166) Pārgrozījumi likumā par.
virsdienesta karavīriem.

167) Pārgrozījumi Nolikumā par
ieslodzītiem.

168) Papildinājumi un pārgro-
zījumi instrukcija par valsts
aizdevumiem.

169) Papildinājums noteikumos
par valsts piemaksām
mākslīgo mēslu iegādāšanai
1929. gadā.

170) Papildinājumi instrukcija
pie likuma par lauku ie-
dzīvotāju nodrošināšan»
slimības gadījumos.

^Sžašiiāi
sludim-31nmi.

- i
Brīdinājums.

Nozaudēts vekselis par summu
Ls 2000,— ar Annas Krasov-
skajas parakstu.

Visas naudas iestādes un privā-
tas personas tiek brīdinātas no
min. vekseļa pretīmņemšanas.
10342b Anna Krasovska ja.

Varakļānu polic. iec. pr-ks iz-
sludina par nozaudētiem pils.
Jēkaba Ščucka par tādiem pie-
teiktus šādus vekseļus: I) Bez-
termiņa blanko vekselis par
summu Ls 55,— ar Romāna
Ššucka parakstu. 2) Beztermiņa
blanko vekselis par summu
Ls 200,— ar pils. Staņislava
Andreja d. Čevera parakstu.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MZ Ns 021401,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
reģ. Ns 5102 ar Andreja Jāzepa d.
Rancāna vārdu. 9440o

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. MP Ns 006318,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
reģ. Ns 821 ar Jadvigas Lipskis,
dzim. Kalvans vārdu. 9441o

Dzelzceļu techniskā direkcija,
Gogoļa ielā Ns 3 izslud na 1929. g. 20. augustā, pulkst. 11 dienā

raftstisfiu izsoli
uz 11000 gab. neglazētu un 1400 gab. balti glazēto krāsns

podiņu piegādi
pēc techniskiem noteikumiem.

Drošības nauda iemaksājama 5% apmērā no piedāvājamo»
podiņu vērtības.

Ar tuvākām ziņām var ieoazīties dzelzceļu virsvaldē istabā
Ns 317 darbdienās no pīkst. 9—14. L 2924 10346

Wsmanī6ii. l£VAXtā *. ^KS^S
par Ls 500,—; š. g. 10. septembri par Ls 340,— un š. g. 5. ok-
tobrī par Ls 300— ar parakstu Jāņa Keppits, dzīv. Trikātas pag.
,,Balinos" caur Strenči. Visas naudas iestādes un privātpersonas-
tiek brīdinātas no minēto vekseļu pretimņemšanas. Godīgo atra-
dēju lūdzu minētos vekseļus nodot pēc piederības Jānim Keppits,
Trikātas pag. „Bāliņos". 1031»

Jānis Keppits.

Itfimpe.
Š.g. 29. augustā, pīkst. 1/^3 p. p-, L. Ķēniņu ielā 16, dz. 5, pārdos-

advok. Roman Šlachat kunga uzdevumā atklātā vairāksolīšanā

1 mMiģ. nom. £s %0@O —
ingr. uz nek. īpaš. Rīgas II hip. iec. zemes grāmatu nod. Ns 914 ,.
grupa 22, grunts Ns 94. Tērbatas ielā 48.
10320 Zvēr, biržas maklers T. Šummers.

1. Liepājas valsts cldusskolai
(Liepājā, j. Dīķa ielā Ns 9) vajadzīgi pilntiesīgi:
i) latviešu valodas skolotājs

(paredz, st. sk. 12 nedēļā);

2) ffiiikas skolotājs.
Lūgumi, apmaksāti ar 0,80 sant. zīmognodokli, klātpieliekot

curriculum vitae, iesniedzami skolas direktoram līdz 1929. g_
21. augustam. L 2914 10343

Direktors.

V rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 68, š. g. 22. augustā
pulksten 13, izdos jauktā, galīgā izsolē:
1) 3 dz. bet. tiltu būves uz Rušonu-Preiļu šosejas. Nodrošinājums

Ls 1000,— ;
2) dz. bet. caurtekas Ns 27 būvi uz Jaunaleksandrovas šosejas.

Nodrošinājums Ls 250,—;
3) 510 gab. koka brīdinājumu signālstabu pagatavošana un uzstā-

dīšana Daugavpils un Ilūkstes apr. Nodrošinājums Ls500,—..
Tuvākas ziņas kancelejā. L 2918 10345

Dzelzceļu techniskā direkcija
izdos jauktā izso!ē š. g. 20. augustā, pīkst. 12 dienā, ist. Ns 309,
jumtanoklājas atjaunošanas darbus

Jelgavas I stac. ēkai.
Drošības nauda Ls 150.

Tuvākas ziņas izsniedz Gogoļa ielā Ns 3, ist. J\s 311a, darba
laikā. L2927 10347 "


	Valdības Vēstnesis no. 179 12.08.1929��$桭瑸쎘㥏��㈷
	Article
	Saeimas prezidijs,
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192낺⨜⨜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.���歜田Ȁᔀ쐀
	Valdības vietējo iestāžu�ᜁ퀬甜��倥簖頽ᜁ�����
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Telegrammas.
	KURSI.
	Kriminālnoziegumi un notikumi šī gada 1. pusē.�捲敡瑩潮摡瑥牥慴潲敹睯牤
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


